
  
 

1 

 

 

 

DODATEK Č. 2   
 

ke Smlouvě o dodávce a implementaci 
Informačního systému PRIVATIX II  

a o poskytování služeb 
uzavřené dne 23.6.2022 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., 
 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Evid.č. smlouvy Objednatele: 9006/023/2022 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Evid.č. Dodatku č. 2 Objednatele: 9006/074/2023 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 

IČO: 00006947, DIČ: CZ00006947 

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 3328001/0710 

ID datové schránky: xzeaauv 

jejímž jménem jedná: xxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 

Dodavatel: DEVLOP Studio s.r.o. 

se sídlem: Na viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 
IČO: 07512635 

DIČ: CZ07512635 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

č. účtu: 285970907 / 0300 
ID datové schránky: xxpky6s 
za něhož jedná: xxx 
e-mail: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302002 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 
(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 
  

Číslo Smlouvy MF 

22/906/0014/02 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



  
 

2 

 

 
Preambule: 

 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23.06.2022 Smlouvu o dodávce a implementaci 

informačního systému PRIVATIX a o poskytování služeb, evid.č. smlouvy MF 22/906/0014, 

evidenční číslo Objednatele 9006/023/2022  (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je  

dodávka a implemetace informačního systému PRIVATIX  (IS PRIVATIX II) (dále jen 

„Systém“) a poskytování souvisejících služeb k Systému.   

 

B. V souladu s článkem V. Smlouvy – Změnové řízení Objednatel navrhl v průběhu realizace Díla 

změnu specifikace Díla před jeho dokončením,  a to v rozsahu změnových požadavků, jejichž 

specifikace, rozsah, cena a dopady navrhovaných změn na Systém jsou obsaženy  

v  

Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Změnové požadavky“).  

 
 

 
ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku  je závazek Dodavatele  realizovat v souladu s článkem V.  Smlouvy, 

na základě Objednatelem zadaných Změnových požadavků , úpravu  Systému a to v rozsahu  

a za podmínek Změnových požadavků,  jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.  

 

2. V souladu s ustanovením bodu 6.1.2 Smlouvy činí počet člověkodnů, stanovený na změny Díla 

v rozsahu Změnových požadavků dle tohoto Dodatku č. 2, celkem 16,5  člověkodnů (dále též jen 

„MD“).  Dodavatel podpisem Dodatku výslovně souhlasí s tím, že cena za hodnocení dopadů 

navrhovaných změn dle bodu 5.1.2 Smlouvy je zahrnuta v celkové ceně za provedení Díla 

uvedené v bodě 6.1.1 Smlouvy. 

 

3. Celková cena Změnových požadavků je v souladu s odst. 3.4 Smlouvy stanovena jako součin 

člověkodnů nebo jejich částí (přičemž za 1 člověkoden se považuje 8 hodin práce jednoho člověka) 

a příslušné jednotkové ceny za člověkoden v sazbě 13 600 Kč bez DPH, tj. a  činí 224 400 Kč  

bez DPH, tj. 271 524 Kč  včetně DPH ve výši 21 %. 

 
4. Dodavatel se zavazuje realizovat, tj. dodat Změnové požadavky do produkčního prostředí 

Objednatele v souladu se zadáním Změnových požadavků, nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 

dne účinnosti tohoto Dodatku. 

 

 

ČLÁNEK 2 

DALŠÍ PODMÍNKY PŘEDÁNÍ DÍLA 

 
1. Celková cena za provedení Díla i za poskytování Servisních služeb dle odst. 6.1. Smlouvy zůstává 

tímto Dodatkem nezměněna.  

 

2. Na veškerá plnění, jejichž předání a převzetí je předmětem tohoto Dodatku, a která naplňují znaky 

autorských děl ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících  

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), se vztahují autorskoprávní 

ustanovení, jak jsou specifikována v čl. 11 Smlouvy. 

 

3. Na prodlení Dodavatele s dodáním Změnových požadavků ve lhůtě dle čl.1 odst. 4 tohoto Dodatku 

č. 2 se vztahují smluvní pokuty uvedené v bodě 13.1.1. Smlouvy. 

 



  
 

3 

 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu  
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

Za Dodavatele: 
 

Dne dle elektronického podpisu: 

Za Objednatele: 
 

Dne dle elektronického podpisu: 

 
 
 
 

 
 
              

 
 
 
 

 
 
 

xxx 

xxx 
DEVLOP Studio s.r.o. 

xxx 

xxx 
           Česká republika – Ministerstvo financí  

 

 
                        Za finální znění k č.j. MF-21629/2022/7002: xxx 

 

 
 

 
 

 
 
              

xxx 
xxx 

DEVLOP Studio s.r.o. 

 



  
 

4 

 

Příloha č. 1 – Seznam Změnových požadavků 
 

Poř.č. 
RFC  Popis požadavku na změnu (RFC) 

Pracnost v 
člověkohodinách 

16 U číselníků doplnit každému záznamu atribut "Zobrazovat". Tím se zaručí zobrazení v 
rolovacích seznamech v aplikaci (při použití hodnot). 

8  

53 Schvalování - přidat filtry ke všem polím, aby se Projekt vybral pohodlněji, včetně pole 
„datum vložení projektu“, které je v modulu „evpn“ 

84  

69 Obecné - zvětšit pole všech komentářů (možné otevřít nové velké textové pole, kde budou 
komentáře přehledné - bývá to i více stránek textu). 

2,5 

76 Podniky nejdou řadit Vzestupně/Sestupně třeba podle IČO nebo názvu (chtěli jsme podle 

všech zobrazených sloupců). 
23 

86 U číselníků není kontrola duplicity kodu. 5 

20 V PLP přejmenovat pole Navržené stanovisko nově jako Navržené stanovisko komise 1,5 

21 V PLP vypustit pole Stanovisko FÚV 1,5 

118 Všechny výstupy na tisk → font Arial 2,5 

143 Zápis → přidat pole Pole “Číslo jednací”. Ručně se sem zadá ČJ odchodu spisu na komisi. 4 

  
 

   Celkový počet pracnosti (v člověkodnech – 1MD = 8člh) 16,5 MD 

 
 

Přesný harmonogram realizace změny Díla v rozsahu výše uvedeného seznamu Změnových požadavků bude 
uveden v jednotlivých rozpisech Požadavek na změnu (RFC), které Dodavatel předá před zahájením prací a 
které následně budou  odsouhlaseny podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a realizovány 

nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku. 
 
Požadované změny Díla nemají a nebudou mít dopad na Infrastrukturu Objednatele. 
 
Cena za změnu Díla je uvedena v odst. 6.1.2. Smlouvy č.: 9006/023/2022. 
 

 


